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
garage, une salle d'eau avec w.c au rez 
de chaussée. Etage 2 chambres, un 
w.c. Jardin, PUITS. Surface cadastrale 
5 148m2. Réf 22069-1680

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 447	 14

CAMLEZ� 90 950 € 
86 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
BOURG - Située à env 6 km de la 
plage de TRESTEL, maison compr: Au 
rdc: entrée, cuis aménagée, salon avec 
chem, toilettes sous escalier. A l'étage: 
palier, 2 ch, sde avec wc. Huisseries en 
triple vitrage. Assainissement collectif. 
chauf électrique. gge attenant. Pas de 
jardin. Réf 108/1048

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 23

GUINGAMP� 437 280 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Centre-ville de GUINGAMP, maison 
comprenant :- Au r.d.c: entrée , cui-
sine, salon/séjour, avec cheminée 
à insert, chambre, WC, chaufferie, 
cave- Au 1er étage: mezzanine, cui-
sine, 4 ch., 2 s.d.b, salle de douches 
avec WC, dressing, 2 WC- Grenier 
au-dessus. Carport.Puits Réf 950556

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 77	 2

KERFOT� 307 625 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 12 625 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
PLAIN PIED/ PAS DE TRAVAUX/ 5 
MINUTES DU CENTRE VILLE DE 
PAIMPOL/ Maison d'habitation de 
2017, vous propose de plain pied: 
entrée, cuisine aménagée-équipée 
ouverte sur séjour-salon, quatre 
chambres (dont une accessible avec 
4 marches), salle d'eau, wc, garage 
avec wc. Terrasse. Réf 22023-2986

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

    DPE
 vierge

LANNION� 164 360 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 6,04 % charge acquéreur
Maison de ville située à 
LANNION(22300), comprenant 
séjour, cuisine indépendante, trois 
chambres, salle d'eau, cave. Cette 
maison profite de la proximité du 
centre ville, des écoles et des com-
merces. Réf 22086-1242

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 75

LANNION� 226 520 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol com-
prenant séjour salon avec cheminée, 
cuisine, véranda, quatre chambres 
dont une en rez-de-chaussée, le tout 
sur terrain de plus de 650 m2 proche 
toutes commodités. Réf 22086-1254

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 44

LANNION� 349 050 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 14 050 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Proche PlageDans un cadre cham-
pêtre et a l'abri des regardsMaison de 
style néo breton Ayant au rdc: entrée, 
séjour,cuisine, chambre, salle d'eau, 
WC.A l'étage: palier, 3 chambres, salle 
d'eau et WC.Véranda Garage attenant 
avec accès a la cuisine.Autre grand 
garage non attenant... Réf A39-943216

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 489	 154

CAMLEZ� 110 750 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
A 6 km de la mer longère en pierres 
A RENOVER ENTIEREMENT compr 
au rdc: entrée par ancienne véranda, 
cuisine/séj, dégagt, sde avec wc, 2 ch. 
Grenier à aménager. Toiture éternit en 
fibrociment amianté. Agréable terrain 
de 1252m2. Raccordement à l'assai-
nissement collectif partiel. Réf 108/1053

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

GUINGAMP� 122 015 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 015 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement à 
vendre Guingamp dans les Côtes-
d'Armor (22), entièrement rénové au 
1er étage, avec une entrée, buande-
rie wc, salle d'eau, cuisine équipée et 
aménagée, salon/séjour, en duplex, 
palier en mezzanine et une chambre 
- ... Copropriété de 5 lots, 250 €  
de charges annuelles. Réf 00465FR
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
(20 m2) sur 1 666 m2 de terrain. 5 
chambres. 2 sdb. Garages (2 empla-
cements). Réf MAIS-2

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 60

PENVENAN� 305 200 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Une maison d'habitation sur sous-sol 
ayant au rdc : entrée, salon-séjour, 
cuisine, chambre, salle de bain, 
WC. A l'étage 2 chambres, bureau. 
Au sous-sol buanderie, chaufferie, 
garage. Terrain arboré autour avec 
cabanon en bois. Réf 22102-937128

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

PENVENAN� 397 332 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 332 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
PORT BLANC - A seulement 2 kms 
de la plage des Dunes, maison de 140 
m2 hab. Rdc: cuis E/A ouverte sur séj 
donnant sur terrasse, ch, bureau avec 
biblio, sde, wc, gge avec coin buand et 
grenier. Etage: 2 ch, sde, wc, placards. 
La maison est implantée sur un terrain 
arboré 1647 m2. Réf 108/1065

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 42

PERROS GUIREC� 158 100 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Cotes de Granit Rose, centre-ville de 
Perros Guirec , appartement situé au 
4ème étage avec ascenseur ayant 
entrée avec placard, cuisine équipée 
à la suite salle à manger , dégage-
ment , une chambre , salle d'eau avec 
wc . Cave... Copropriété de 20 lots, 
444 € de charges annuelles. Réf 169
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT ILES
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 6

PERROS GUIREC� 262 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Trégor, Côte 
de granit Rose, Centre-ville, 
Appartement de type 2 au 1er étage 
sans ascenseur, cuisine équipée, 
51,87m2 habitables, chauffage élec-
trique, parfait état. Copropriété de 5 
lots. Réf 188

SELARL LES NOTAIRES  
DES SEPT ILES

06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLESTIN LES GREVES� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 075 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLESTIN LES GREVES, A VENDRE, 
APPARTEMENT DE PLAIN PIED 
A 2 PAS DU CENTRE VILLE 
Appartement de plain pied disposant 
d'une belle pièce de vie de 25 m2 
ouverte sur un espace cuisine. La 
partie ''nuit'' dispose de 2 chambres, 
une salle d'eau et un Wc. Sur l' avant, 
une terrasse pri... Réf 22095APPT143
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 67

LE MERZER� 90 950 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison centre bourg comprenant au 
rdc : Entrée, cuis ouverte sur sal./séj., 
une s.d.e avec wc, buanderie, atelier 
donnant sur le jardin. Au 1er étage : 
Un palier desservant 2 chs dt 1 avec 
un point d'eau et un wc. Au 2ième 
étage : Une gde ch. avec un point 
d'eau et un wc. Réf 0001124
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 5

LOUANNEC� 541 840 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 21 840 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 1993, très agréable, bien 
aménagée en parfait état, sur terrain 
constructible (possibilité de détacher 
une terrain à bâtir) de - Classe énergie 
: C - Classe climat : A - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 1810 à 2500  € 
(base 2021) Réf m2422

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

    DPE
 vierge

MANTALLOT� 212 450 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 7 450 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
A 15 min de Tréguier et de Lannion 
: ANCIEN CORPS DE FERME au 
calme sans être isolé qui charmera 
les amoureux de la pierre,   compre-
nant :MAISON principale en pierre 
sous ardoises, de 150 m2 à rénover 
exposée Sud, avec Nombreuses 
Dépendances et Hangars agricoles.
Terrain de 1 he... Réf 22102-902895

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 84

PAIMPOL� 198 880 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
A 1 km du port et des commerces, 
une maison d'habitation avec jardin 
comprenant : - Au rez de chaussée 
: entrée, cuisine, séjour-salon, deux 
chambres, wc, - Au 1er étage : palier, 
deux chambres, salle de bains, gre-
nier, Garage attenant, Réf 22023-2971

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69  

ou 02 96 20 82 22
negociation.22023@notaires.fr

    DPE
 vierge

PENVENAN� 154 500 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A 2 pas des commerces et à env 5 km 
de la mer maison mitoyenne 2 côtés 
actuellement louée (500 €/mois) bail 
du 11 juillet 2020. Rdc: pce à vivre 
avec cuis A/E et poêle à bois, bureau, 
sde/wc. Etage: ch. dépend. Courette. 
Huisseries en PVC dble vitrage, assai-
nissement collectif. Réf 108/1060

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 73

PLESTIN LES GREVES
� 261 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
En campagneSur plus de 8000 
m2Maison de type 5 sur sous sol 
a remettre au gout du jourPiscine 
chauffée et couverte a remettre en 
routeGrande dépendance Réf A15-
949720

LEGISTEAM TREGOR -  
Me Gilles LE NOAN
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 47

PLEUMEUR BODOU� 349 070 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 14 070 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PLEUMEUR BODOU, Maison d'habi-
tation - PLEUMEUR-BODOU A 3km du 
centre de Pleumeur-Bodou, 4km de la 
mer et 5 km du port de Perros-Guirec, 
sur un beau terrain arboré de 2.451m2, 
Maison d'habitation de 1987, en bon 
état, comprenant : Au rez de chaussée 
: entrée, cuisine équipée, s... Réf m2405

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 9

PLEUMEUR BODOU� 987 980 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 37 980 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol située au calme 
avec vue mer comprenant un beau 
séjour salon avec cheminée, mezza-
nine, quatre chambres dont une en 
rez-de-chaussée, cuisine aménagée, 
le tout sur environ 6000 m2 de terrain, 
dépendance, proche Golf. Réf 22086-
1250

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 426	 14

PLOEZAL� 238 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
PLOEZAL 22260 Propriété com-
prenant : un maison d'habitation en 
pierres sous ardoises ayant au RDC : 
entrée, cuisine aménagée , chambre 
avec salle d'eau récente) WC. A 
l'étage palier, 4 chambres, salle d'eau 
avec WC. Grenier au dessus. Au 
pignon OUEST grange en pierre avec 
gren... Réf 22102-940782

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 374	 12

PLOUBEZRE� 240 900 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Belle propriété clos de murs en pierres-
Cadre champêtreAyant au rez de 
chaussée:Véranda, entrée, cuisine, 
séjour (cheminée), chambre, salle de 
bains, buanderie et WC.A l'étage: mez-
zanine, 3 chambres, salle d'eau, WC et 
grenier.Double garagePuitsCaveLe tout 
sur une parcelle de 8... Réf B11-944743
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr



  Annonces immobilières 

13Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

    DPE
 vierge

POMMERIT LE VICOMTE
164 300 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier comprenant 
au rdc : gd sal./séj., cuisine A/E, ch., 
s.d.b avec douche, un wc, une autre 
ch., une buanderie. A l'étage: 3 chs, 
une salle de bains et wc séparé. 
Grenier. A l'extérieur, dépendances 
en pierres, box à chevaux. Le tout sur 
2 625m2 de jardin. Réf 0001028
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

Sud Côtes 
d’Armor

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

PLOUMAGOAR� 185 800 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
Maison en parpaings à usage d'habi-
tation comprenant :- Au sous-sol : 
garage, buanderie, atelier- Au r.d.c : 
entrée, cuisine, salle/salon avec che-
minée, ch., salle de douches, WC- A 
l'étage : 2 ch, bureau avec placards, 
salle de bains, WC, 2 greniers, WC. 
Terrasse. Réf 949920

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 9

PLOURIVO� 332 840 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 840 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Une maison d'habitation avec jardin 
comprenant : au RDC : cuisine 
aménagée, séjour avec cheminée, 
salon-bibliothèque avec chemi-
née, chambre, SDE, jardin d'hiver, 
au 1e étage : palier, chambre avec 
SDB, second palier, 3chambres, wc, 
Garage, atelier, préau. libre au mois 
d'aout 22 Réf 22023-2963

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

PLUFUR� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLUFUR, TRES BELLE MAISON 
DE CARACTERE Située à 8 km de 
PLESTIN LES GREVES et 9 km des 
plages , charmante commune très 
vivante. Découvrez cette vaste maison 
de caractère disposant d'une cuisine 
équipée ouverte sur un grand salon 
équipé d'un poêle à granulés. Un ate-
lier, pouvan... Réf 22095MAIS137

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 54

ST CLET� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Longère en pierres situé au calme 
proche bourg vous offrant: - Au rez-
de-chaussée : grande pièce de vie 
d'environ 75 m2 comprenant entrée 
sur cuisine aménagée et grand séjour 
avec cheminée, chaufferie, w.c. avec 
lave-mains , bureau. - A l'étage : 
couloir avec placards desserva... 
Réf 22079-706
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 6

ST QUAY PERROS� 208 400 € 
196 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 6,33 % charge acquéreur
LOFT A VENDRE EN NUE 
PROPRIÉTÉBâtiment d'architecte fait 
de bois de verre et de métal.Très lumi-
neuse (grande surface de baies vitrées)
Ayant en rez de chaussée:Une grande 
pièce de vie avec une cuisine ouverte 
sur le jardin, salle d'eau-WC (possibilité 
d'une chambre)A l'étage:Pa... Réf A46-
942299

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

    DPE
 vierge

TREDARZEC� 59 700 € 
56 000 € +  honoraires de négociation : 3 700 € 
soit 6,61 % charge acquéreur
Maison mitoyenne un côté A 
RENOVER comprenant au rdc : 
entrée, séjour avec coin cuisine et 
cheminée, salle de bains avec wc. 
Etage : chambre. Grenier à aména-
ger au-dessus. Dépendance atte-
nante, autre dépendance. Jardin. 
Raccordement à l'assainissement 
collectif à prévoir. Réf 108/1024

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 76

TREGASTEL� 303 980 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 980 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Maison T6 de 143 m2 avec terrasse 
sur 3 388 m2 de terrain. 4 chambres. 
Sdb. Cave et garages. Chauffage 
fuel. Travaux à prévoir. Réf 190

SELARL LES NOTAIRES  
DES SEPT ILES
06 79 44 63 80  

ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

    DPE
 vierge

TREGUIER� 267 100 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
CENTRE HISTORIQUE - VUE except 
SUR LE PORT et dans une des 2 
tours de TREGUIER appt de carac-
tère rénové; 2nd étage: séj avec cuis 
A/E, salon, sdb, toilettes, ch. Au 3ème 
étage: séj avec cuis A/E, sde, toi-
lettes, grenier, ch en duplex. VENDU 
MEUBLE Copropriété de 3 lots, 45 € 
de charges annuelles. Réf 108/1054

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr
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
mètres de long sur 12 mètres de 
large. Réf 147

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLUMAUDAN� 151 915 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 915 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
A 2 km du bourg, Maison comprenant 
:- au rez-de-chaussée : entrée, pièce 
de vie avec cuisine aménagée et che-
minée, salle à manger, bureau, et wc- 
à l'étage : palier, trois chambres, salle 
de bains, wc Grenier Cellier Double 
garage dépendance jardin 2940m2 
Réf 22044-945584

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 6

BEAUSSAIS SUR MER
291 760 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes des plages. Maison de 
plain-pied, en lotissement, composée 
comme suit : Salon séjour, véranda, 
cuisine aménagée ouverte, couloir 
desservant un WC indépendant, 
chaufferie, salle d'eau, 3 chambres, 
bureau. Garage. Terrain clos de 494 
m2. - DPE D - Classe climat : B - 
Réf 040M1333

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 41	 1

DINAN� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A 6 Km de DINAN, sur la commune 
de CORSEUL, maison plain-pied, 
récente (09/2021), 100m2 compre-
nant : une entrée avec placard, cui-
sine aménagée et équipée ouverte 
sur un salon / SAM, 3 chambres, WC, 
Sd'eau+ Wc. Un garage. Terrasse 
(Sud Ouest). Terrain: 3 000m2. 
Normes PMR Réf 038/141

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

  DPE
 exempté
EVRAN� 74 080 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
A 10mn de Dinan, au coeur de la cam-
pagne, maison mitoyenne d'un côté, 
offrant : - rdc : une pièce de vie avec 
cheminée, une pièce avec accès à 
un cellier. - 1er et 2ème étage : gre-
niers aménageables Garage, hangar, 
dépendance. Terrain. PAS DE DPE 
(pas de chauffage). Réf 22046-105

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

    DPE
 vierge

LANRELAS� 157 110 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Centre bourg, immeuble mixte com-
prenant: Un local commercial (épi-
cerie) actuellement loué 450  €.1er 
étage: Appart en duplex loué 550  € 
comprenant: 1 pièce de vie, coin 
cuisine, 3 chambres, sdb, wc, 2ème 
étage: mezzanine, 2 chambres, 1 
bureau, wc. Parking Terrasse et jardin 
Réf 22044-852045

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 7

PLUMAUGAT� 274 517 € 
263 000 € +  honoraires de négociation : 11 517 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
En campagne, maison et gîte, au 
RDC : séjour-salon, cuisine, salle de 
jeux, à l'étage : mezzanine-bureau, 
une chambre, salle d'eau, wc et suite 
parentale. Gite comprenant : pièce de 
vie, chambre et salle d'eau wc Double 
Garage Dépendance, jardin paysagé 
d'environ 9300 m2 Réf 22044-914068

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 7

QUEVERT� 399 086 € 
383 000 € +  honoraires de négociation : 16 086 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE DE DINAN Maison sur 1350 
m2 de jardin , comprenant: entrée, 
cuisine, salle à manger, salon, salon 
TV, chambre, SDE et WC. A l'étage 3 
chambres dont suite parentale avec 
SDB , bureau. Au RDC: un local 45 
m2. Divers: grenier, cave à vin, garage, 
buanderie. - DPE : D - Réf 040M1285

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Marine MAGNIEUX
05 55 73 80 34 
mmagnieux@immonot.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 12

QUEVERT� 458 480 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 18 480 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Jolie maison d'habitation, compre-
nant : - Au rdc : salon séjour avec 
cheminée, véranda, cuisine, dres-
sing, chambre, sde et WC. - Au 1er 
étage : mezzanine, 3 chambres, sdb, 
WC. - sous-sol. Terrasse, terrain 
de tennis, Jardin clos de 2.500 m2 - 
Réf 040M1315
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